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Siz, değerli üyelerimizin bilgilerine sunarız; 

 

 02.12.2023 tarihinde Geleneksel MASSİAD Kahvaltımızı çok sayıda üye ve misafirlerimizin katılımı 

ile İTO Cemile Sultan Korusu’nda gerçekleştirdik. Kahvaltılı toplantımızda, dernek Başkanımız C. 

Sadrettin Dai, Tüm Tıbbi Cihaz Üretici ve Tedarikçi Dernekleri Federasyonu (TÜMDEF) Başkanı 

Kemal Yaz, İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü İlaç ve Tıbbi Cihaz Hizmetleri Başkan Yardımcısı Uzm. Dr. 

Sacit Türüdü, MASSİAD Üyesi, İstanbul Ticaret Odası İlaç ve Tıbbi Cihaz Meslek Komite Başkanı ve 

Meclis Üyesi V. Cengiz Balçık, MÜSİAD Sağlık Sektör Kurulu Başkanı Hüseyin Sarpkaya, İstanbul 

Medikal İşletmeciler Derneği (İSTAMED) Başkanı Vefa Türksever kısa birer konuşma yaptı. Güncel 

sektör konuları, son gelişmeleri ve kurumlara yapılan ziyaretler hakkında  üyelerimizi bilgilendirdi. 

https://www.mssiad.org.tr/haber/geleneksel-massiad-sabah-kahvaltimizda-uyelerimiz-ile-

bulustuk/13683 

 

 

 09.12.2023 tarihinde üye ve misafirlerimizin katılımı  ile Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ün kurduğu Türkiye Cumhuriyetimizin 100. Yılını MASSİAD 100.YIL CUMHURİYET 

BALOSU'nda kutladık. 

https://www.massiad.org.tr/haber/massiad-100-yil-cumhuriyet-balosu/13685/, 

 

 

https://www.mssiad.org.tr/haber/geleneksel-massiad-sabah-kahvaltimizda-uyelerimiz-ile-bulustuk/13683
https://www.mssiad.org.tr/haber/geleneksel-massiad-sabah-kahvaltimizda-uyelerimiz-ile-bulustuk/13683
https://www.massiad.org.tr/haber/massiad-100-yil-cumhuriyet-balosu/13685/
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 014.12.2023 tarihinde  Tıbbi Cihaz Sektörü STK’ları, Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılında, 

Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ebedi istirahatgahı olan 

Anıtkabir’de ziyaret ederek sektörümüz adına mozoleye çelenk koydu. Anıtkabir Özel Defterine 

sektörümüz adına  yazı yazıldı. 

https://www.massiad.org.tr/haber/tibbi-cihaz-sektoru-antkabir-de/13686/  

 

 

 

 

https://www.massiad.org.tr/haber/tibbi-cihaz-sektoru-antkabir-de/13686/
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 15.12.2023 tarihinde MASSİAD Başkanı C. Sadrettin Dai, Başkan Yardımcısı Ufuk Özkaya, Genel 

Sekreter Tolga Oruçoğlu, Massiad Medikal Estetik Komitesi, TİTCK Başkanı Dr. Asım Hocaoğlu, 

Tıbbi Cihaz Onaylanmış Kuruluş ve Klinik Araştırmalar Dairesi Başkanı Fatih Topuz’un katılımı ile 

yapılan görüşmede, Medikal Estetik sektörünün regülasyon çalışmaları değerlendirilerek, önümüzdeki 

bir yıl çalıştay düzenlenerek sorunların çözümü ve düzenlemeler için çalışmaya başlanması konusunda 

görüş birliği sağlandı. 

 Merdiven altı uygulamalar ve kaçak ürün sorunlarının da ele alındığı görüşmede, Medikal Estetik 

sektörünün son yıllarda Türkiye’de hızla gelişen tıbbın bir dalı olup insan sağlığı için de önem arz 

ettiği ortak görüşü ile Yeni yılda Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanlığı ile birlikte ‘360 

Derece Estetik Medikal’ konulu geniş katılımlı bir Çalıstay organizasyonu yapması kararı alındı. 

Medikal Estetik branşının Türkiye’deki yerini mevzuat ve etik kurallar çerçevesinde olması gereken 

noktaya taşımak, sorunlarını ve çözümlerini belirlemek için düzenlenecek olan çalıştay büyük önem 

taşımaktadır 
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 26.12.2023 SGK GSS Genel Müdürü Doç. Dr. Eren Usul'un başkanlığında düzenlenen toplantıya 

Massiad olarak katılım sağladık. Toplantı öncesi raporumuzu ilettiğimiz toplantıda, çalışmalarda son 

aşamaya gelinen ve yakın zamanda yayınlanması planlanan Yönerge, yeni uygulamalar, hakkında bilgi 

paylaşıldı. Eşleştirme, red değerlendirme süreçlerinde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri 

değerlendirildi.  

Sektör STK'larının katılımı ile yapılan toplantıda, çözüm odaklı yaklaşımları ve kısa zamanda sektöre 

nefes aldıracak olumlu çalışmaları için yetkililere teşekkür ederiz.  
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 22.12.2023 tarihinde Yönetim Kurulu ve üyelerimiz ile  İSO - İlaç, Tıbbi Cihaz Ve Araç-Gereç Sanayii Sektör 

Toplantısına katılım sağladık.  "Sağlık Endüstrisinde Kalite Eğitim Programı" Sertifika Töreni sonrasında "2024 

Yılında Dünyada ve Türkiye'de Ekonomik Görünüm* paneli ile devam etti. Moderatörlüğünü 31. Grup Meslek 

Komitesi Başkanı eski dernek Fevzi Akif Tolga Sözen'in yaptığı panele Hakan Güldağ, (Ekonomi Gazetecisi) 

ve Abdurrahman Yıldırım ( İSO Danışmanı Ekonomist) konuşmacı olarak katılım sağlayarak güncel görüş ve 

yorumlarını paylaştılar. 

 

 

 

 

Derneğimize katılan yeni üyelerimiz; 

STEMBİO KÖK HÜCRE TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 

GENKORD SAĞLIK VE BİYOTEKNOLOJİ HİZMETLERİ A.Ş.  

ESTEZONE SAĞLIK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ. 

BİRLİKTEN KUVVET DOĞAR 

 

Saygılarımızla 

MASSİAD Yönetim Kurulu 


